[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2017                                     с. Кордово                                           № 24-60р

Об исключении кодов доходов из бюджета муниципального образования Кордовский сельсовет
На основании письма Министерства финансов Красноярского края от 01.08.2017г № 03-30/5100 «Об учете арендной платы за земли» и письма Министерства финансов Российской Федерации от 25.06.2017 № 02-05-11/70287 об изменениях, внесенных в Земельный кодекс Российской Федерации, с 01 января 2017 года в части полномочий по предоставлению земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены на территориях сельских поселений, на уровень муниципальных районов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из бюджета муниципального образования Кордовский сельсовет коды доходов по предоставлению земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены на территориях сельских поселений согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Кордовский вестник».

	Председатель
Кордовского Совета депутатов
	Глава Кордовского сельсовета

	В.В. Латушкин
	В.Л. Кондратьев

Приложение № 1
к решению Кордовского
сельского Совета депутатов
от 18.12.2017 № 24-60р
[bookmark: _GoBack]
	Главные администраторы доходов местного бюджета подлежащие исключению.

	819
	Администрация Кордовского сельсовета

	1
	819
	111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	2
	819
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

image1.png